
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2024 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE MAYO DE 2025 BOJA Nº 105 DE 4 DE JUNIO DE 2025         

TURNO PROMOCIÓN INTERNA

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A1.2002 CUERPO SUP.FACULT.ING.AGRONOMACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio 1

ALEX SALVADOR FRANCISCO

BENAVENTE PEREZ LUIS

CANALES AGUAS JAVIER

CHAVES FERIA MARIA DEL ROCIO

GARRIDO ALFARO JOSE ANTONIO

GOMEZ ROMERO JORGE

LAYOSA GARCIA JOSE ANTONIO

LOPEZ NAVARRO ÁNGEL CARLOS

RODRIGUEZ CAMACHO ERICA

VIQUEZ URRACO FRANCISCO

***3642**

***6850**

***5919**

***0864**

***6483**

***5487**

***2327**

***4170**

***5692**

***1512**

Oposición

La Presidenta

Maria Josefa Arrebola Vacas

El Secretario

Sergio Casanueva Lopez

Sevilla, el día de la firma.

De acuerdo con el apartado 2.6 de la Base Séptima de la Resolución de 27 de mayo de 2025, por la
que  se  convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

OEP

   70,4000

   78,0000

   68,4000

   65,8000

   77,0000

   67,0000

   85,6000

    EXENTO

   68,2000

   93,6000

   70,4000

   78,0000

   68,4000

   65,8000

   77,0000

   67,0000

   85,6000

   71,8000

   68,2000

   93,6000

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MARIA JOSEFA ARREBOLA VACAS 22/10/2025

SERGIO CASANUEVA LOPEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmZT58LYBLSW4FWSZJY5CHRHQJX PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmZT58LYBLSW4FWSZJY5CHRHQJX

