Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2024 PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE MAYO DE 2025 BOJA Nº 105 DE 4 DE JUNIO DE 2025 TURNO PROMOCIÓN INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2002 CUERPO SUP.FACULT.ING.AGRONOMA

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

Identificador	Apellidos, Nombre	OEP	Turno	Ejercicio 1	Oposición
***3642**	ALEX SALVADOR FRANCISCO	ORDINARIA	03	70,4000	70,4000
***6850**	BENAVENTE PEREZ LUIS	ORDINARIA	03	78,0000	78,0000
***5919**	CANALES AGUAS JAVIER	ORDINARIA	03	68,4000	68,4000
***0864**	CHAVES FERIA MARIA DEL ROCIO	ORDINARIA	03	65,8000	65,8000
***6483**	GARRIDO ALFARO JOSE ANTONIO	ORDINARIA	03	77,0000	77,0000
***5487**	GOMEZ ROMERO JORGE	ORDINARIA	03	67,0000	67,0000
***2327**	LAYOSA GARCIA JOSE ANTONIO	ORDINARIA	03	85,6000	85,6000
***4170**	LOPEZ NAVARRO ÁNGEL CARLOS	ORDINARIA	03	EXENTO	71,8000
***5692**	RODRIGUEZ CAMACHO ERICA	ORDINARIA	03	68,2000	68,2000
***1512**	VIQUEZ URRACO FRANCISCO	ORDINARIA	03	93,6000	93,6000

Sevilla, el día de la firma.

La Presidenta El Secretario

Maria Josefa Arrebola Vacas

Sergio Casanueva Lopez

De acuerdo con el apartado 2.6 de la Base Séptima de la Resolución de 27 de mayo de 2025, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	MARIA JOSEFA ARREBOLA VACAS	22/10/2025		
	SERGIO CASANUEVA LOPEZ			
VERIFICACIÓN	Pk2jmZT58LYBLSW4FWSZJY5CHRHQJX	PÁG. 1/1		

